2018年１月17日

各 位

会 社 名 株式会社日立国際電気

代表者名 執行役社長 佐久間嘉一郎

(コ ー ド 番 号 6 7 5 6  東 証 第 一 部 )

問合せ先 法務･ＣＳＲ本部長 奥吉 章二

TEL 03-6734-9401

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり、

当社が保有する自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該自己株式の消却は、2018 年２月 15 日開催予定の当社臨時株主総会において、本日付

当社プレスリリース「株式併合及び定款の一部変更に関する臨時株主総会開催のお知らせ」に記載

の株式併合に関する議案が原案どおり承認可決されることを条件としております。

記

１．消却する株式の種類 当社の普通株式

２．消却する株式の数 2,525,603株（消却前の発行済株式総数に対する割合 2.4％）

３．消却予定日  2018年３月13日

以 上